Zespół Szkół Budowlanych

Ul. Szkolna 21 A

38-200 Jasło

ZSB.KNC-342-4/11
 



            
Jasło, dnia 7 IV 2011 r.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ
Dotyczy: „Zewnętrzne roboty remontowe – przywracające właściwy stan techniczny budynku szkoły uszkodzonego w wyniku powodzi” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
Uprzejmie informuję, że w ww. postępowaniu  jako najkorzystniejsza ( największa ilość zdobytych punktów – 100 ) została wybrana oferta firmy:
F.H. „Ela” H.M.B.

Jasielskie Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane

Sp. z o.o.

38-200 Jasło, ul. Towarowa 27
W postępowaniu wpłynęły oferty:

	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

	1
	F.H. „Ela” H.M.B.

Jasielskie Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane

Sp. z o.o.

38-200 Jasło, ul. Towarowa 27

	2
	Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych i Transportowych

„CECHINI”

Stanisław i Józef Cechini Sp. j.

33-380 Krynica, ul. Pułaskiego 29


Oferty odrzucone:    BRAK
Oferty nieodrzucone otrzymały punktację:

	Numer oferty
	Liczba pkt w kryterium cena
	Razem

	1
	100,00
	100,00

	2
	88,63
	88,63


               Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty w sposób określony
 w art. 27 ust.2 UPZP.
Dorota Czernecka – Dyrektor 









